

Обект: „Общински път SZR 1100 / III – 5007 Ветрен – Гурково/ Нова махала – Николаево

Част: Телекомуникации

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на СМР	мярка	к-во	ед. Цена в лева без ДДС	Стойност в лева без ДДС
1	Трасиране на кабелна линия	м	1309	1	1 309,00
2	Направа правоъгълна шахта 1.05/1.5м вкл. 3бр. капаци от полимер-бетон	бр.	6	600	3 600,00
3	Направа на реперни стълбчета	бр.	6	35	210,00
4	Направа на изкоп за кабелна шахта 1.15/1.6м	бр.	6	27	162,00
5	Направа на изкоп 1.4/0.4м, зариване и трамбоване	м	1309	11	14 399,00
6	Доставка и полагане на HDPE Ø40	м	2618	6	15 708,00
7	Доставка и полагане на стоманена обсадна тръба Ø108	м	19	45	855,00
8	Доставка и полагане на сигнална лента	м	1309	3	3 927,00
9	Транспорт на земни и скални почви	м3	89	43,08	3 834,00
10	Натоварване на земни и скални почви	м3	89	40	3 560,00
	Обща стойност в лева без ДДС				47 564,00
	Непредвидени разходи				2 378,20
	Обща стойност в лева без ДДС, ведно с непредвидени разходи				49 942,20
	ДДС				9 988,44
	Обща стойност в лева с ДДС				59 930,64

18.09.2017 г.

Управител:Заличена информация,
съгласно чл.42, ал.5
от ЗОП

Обект: „Общински път SZR 1023 /II – 55 Паничерево – Граница общ. /Гурково – Николаево/ - Едрево – Елхово –
Граница общ./Николаево – Мъглиж/ - III – 5007
Част: Телекомуникации

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на СМР	мярка	к-во	ед. Цена в лева без ДДС	Стойност в лева без ДДС
1	Трасиране на кабелна линия	м	3378	1,00	3 378,00
2	Направа правоъгълна шахта 1.05/1.5м вкл. 3бр. капаци от полимер-бетон	бр.	14	600,00	8 400,00
3	Направа на реперни стълбчета	бр.	14	35,00	490,00
4	Направа на изкоп за кабелна шахта 1.15/1.6м	бр.	14	27,00	378,00
5	Направа на изкоп 1.4/0.4м, зариване и трамбоване	м	3378	11,00	37 158,00
6	Доставка и полагане на HDPE Ø40	м	6756	6,00	40 536,00
7	Доставка и полагане на стоманена обсадна тръба Ø108	м	40	45,00	1 800,00
8	Доставка и полагане на сигнална лента	м	3378	3,00	10 134,00
	Обща стойност в лева без ДДС				102 274,00
	Непредвидени разходи				5 113,70
	Обща стойност в лева без ДДС, ведно с непредвидени разходи				107 387,70
	ДДС				21 477,54
	Обща стойност в лева с ДДС				128 865,24

18.09.2017 г.

Управител:.....

Миван

Заличена информация,
съгласно чл.42, ал.5
от ЗОП

ОБЕКТ: РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА ЧЕТВЪРТОКЛАСЕН ОБЩНСКИ ПЪТ с. ЕДРЕВО- с. ЕЛХОВО УЧАСТЪК: от км 0+000 до км 4+846

Подобект: „Общински път SZR 1102 / SZR 1023, Паничерево – Елхово/ - Едрево – Николаево - / - III – 5007

Част: Телекомуникации

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на СМР	мярка	к-во	ед. Цена в лева без ДДС	Стойност в лева без ДДС
1	Трасиране на кабелна линия	м	4946	1,00	4 946,00
2	Направа правоъгълна шахта 1.05/1.5м вкл. 3бр. капаци от полимер-бетон	бр.	17	600,00	10 200,00
3	Направа на реперни стълбчета	бр.	17	35,00	595,00
4	Направа на изкоп за кабелна шахта 1.15/1.6м	бр.	17	27,00	459,00
5	Направа на изкоп 1.4/0.4м, зариване и трамбоване	м	4946	11,00	54 406,00
6	Доставка и полагане на HDPE Ø40	м	9892	6,00	59 352,00
7	Доставка и полагане на стоманена обсадна тръба Ø108	м	120	45,00	5 400,00
8	Доставка и полагане на сигнална лента	м	4946	3,00	14 838,00
Обща стойност в лева без ДДС					150 196,00
Непредвидени разходи					7 509,80
Обща стойност в лева без ДДС, ведно с непредвидени разходи					157 705,80
ДДС					31 541,16
Обща стойност в лева с ДДС					189 246,96

18.09.2017 г.

Управител:.....

Заличена информация,
съгласно чл.42, ал.5
от ЗОП

Обект: „Общински път SZR 1100 / III – 5007 Ветрен – Гурково/ Нова махала – Николаево

Част: Телекомуникации

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на СМР	мярка	к-во	ед. Цена в лева без ДДС	Стойност в лева без ДДС
1	Трасиране на кабелна линия	м	1309	1	1 309,00
2	Направа правоъгълна шахта 1.05/1.5м вкл. 3бр. капаци от полимер-бетон	бр.	6	600	3 600,00
3	Направа на реперни стълбчета	бр.	6	35	210,00
4	Направа на изкоп за кабелна шахта 1.15/1.6м	бр.	6	27	162,00
5	Направа на изкоп 1.4/0.4м, зариване и трамбоване	м	1309	11	14 399,00
6	Доставка и полагане на HDPE Ø40	м	2618	6	15 708,00
7	Доставка и полагане на стоманена обсадна тръба Ø108	м	19	45	855,00
8	Доставка и полагане на сигнална лента	м	1309	3	3 927,00
9	Транспорт на земни и скални почви	м3	89	43,08	3 834,00
10	Натоварване на земни и скални почви	м3	89	40	3 560,00
	Обща стойност в лева без ДДС				47 564,00
	Непредвидени разходи				2 378,20
	Обща стойност в лева без ДДС, ведно с непредвидени разходи				49 942,20
	ДДС				9 988,44
	Обща стойност в лева с ДДС				59 930,64

18.09.2017 г.

Управител: Заличена информация,
Или съгласно чл.42, ал.5
от ЗОП

Обект: „Общински път SZR 1023 /II – 55 Паничерево – Граница общ. /Гурково – Николаево/ - Едрево – Елхово –
Граница общ./Николаево – Мъглиж/ - III – 5007
Част: Телекомуникации

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на СМР	мярка	к-во	ед. Цена в лева без ДДС	Стойност в лева без ДДС
1	Трасиране на кабелна линия	м	3378	1,00	3 378,00
2	Направа правоъгълна шахта 1.05/1.5м вкл. 3бр. капаци от полимер-бетон	бр.	14	600,00	8 400,00
3	Направа на реперни стълбчета	бр.	14	35,00	490,00
4	Направа на изкоп за кабелна шахта 1.15/1.6м	бр.	14	27,00	378,00
5	Направа на изкоп 1.4/0.4м, зариване и трамбоване	м	3378	11,00	37 158,00
6	Доставка и полагане на HDPE Ø40	м	6756	6,00	40 536,00
7	Доставка и полагане на стоманена обсадна тръба Ø108	м	40	45,00	1 800,00
8	Доставка и полагане на сигнална лента	м	3378	3,00	10 134,00
	Обща стойност в лева без ДДС				102 274,00
	Непредвидени разходи				5 113,70
	Обща стойност в лева без ДДС, ведно с непредвидени разходи				107 387,70
	ДДС				21 477,54
	Обща стойност в лева с ДДС				128 865,24

18.09.2017 г.

Управител:.....

Заличена информация,
съгласно чл.42, ал.5
от ЗОП

ОБЕКТ: РЕХАБИЛИТАЦИЯ НА ЧЕТВЪРТОКЛАСЕН ОБЩИНСКИ ПЪТ с. ЕДРЕВО- с. ЕЛХОВО УЧАСТЪК: от км 0+000 до км 4+946

Подобект: „Общински път SZR 1102 / SZR 1023, Паничерево – Елхово/ - Едрево – Николаево - / - III – 5007

Част: Телекомуникации

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование на СМР	мярка	к-во	ед. Цена в лева без ДДС	Стойност в лева без ДДС
1	Трасиране на кабелна линия	м	4946	1,00	4 946,00
2	Направа правоъгълна шахта 1.05/1.5м вкл. 3бр. капаци от полимер-бетон	бр.	17	600,00	10 200,00
3	Направа на реперни стълбчета	бр.	17	35,00	595,00
4	Направа на изкоп за кабелна шахта 1.15/1.6м	бр.	17	27,00	459,00
5	Направа на изкоп 1.4/0.4м, зариване и трамбоване	м	4946	11,00	54 406,00
6	Доставка и полагане на HDPE Ø40	м	9892	6,00	59 352,00
7	Доставка и полагане на стоманена обсадна тръба Ø108	м	120	45,00	5 400,00
8	Доставка и полагане на сигнална лента	м	4946	3,00	14 838,00
	Обща стойност в лева без ДДС				150 196,00
	Непредвидени разходи				7 509,80
	Обща стойност в лева без ДДС, ведно с непредвидени разходи				157 705,80
	ДДС				31 541,16
	Обща стойност в лева с ДДС				189 246,96

18.09.2017 г.

Управител: 
мъ Заличена информация,
съгласно чл.42, ал.5
от ЗОП